Барање 14-5682/1

1. На колку деца сторители на кривични дела им била изречена заводска мерка-упатување во ЈУ за згрижување воспитување на деца со воспитно социјални 
проблеми и нарушено поведение, во периодот од 2019-2022 година?
Ве молиме податоците разделете ги по пол, возраст и етничка припадност.
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Табела за прием на корисници сторители на кривични дела за 2019-2022 година


	година
	пол
	возраст
	Етничка припадност
	вкупно

	2019
	Машки - 3
	17 год -2
19 год - 1
	Роми - 3
	3

	2020
	Машки - 3
	17 год – 1
18 год - 2
	Роми – 2
Бошњак-1 
	3

	2021
	Машки - 2
	17 год – 1
16 год - 1
	Македонец-1
Албанец - 1
	2

	2022
	Машки – 3
Женски -1
	16 год – 1
18 год – 1
19 год -1
	Македонци-2
Албанци - 2
	4

	вкупно
	Машки – 11
Женски - 1
	16 год – 3
17 год – 4
18 год – 3
19 год - 2
	Роми – 5
Македонци-3
Албанци – 3
Бошњак -1
	12


  
2. Дали се води посебна евиденција колку од децата сторители на кривични дела, 
претходно биле жртви на семејно насилство или друг вид на кривични дела? Доколку да, на кој начин се води посебна евиденција?
· Не се води евиденција на тоа олку од децата сторители на кривични дела, претходно биле жртви на семејно насилство или друг вид на кривични дела 
3. Колку деца биле опфатени со мерката упатување во Дисциплински Центар за 
деца во периодот 2019-2022 година ?
Ве молиме податоците разделете ги по пол, возраст и етничка припадност
· Нема изречена мерка упатување во Дисциплински центар во период од 2019-2022 година. 
4. Колку деца сторители на кривични дела во периодот од 2019-2022 година ја искористиле услугата Куќа на пола пат, предвидена во законот за социјална заштита? Ве молиме податоците разделете ги по пол, возраст и етничка припадност.
· Во врска со податоците за искористеноста на услугата Куќа на пола пат, истата иако е предвидена со член 85 од Законот за социјална заштита, до сега во системот на социјална заштита нема евидентирано корисници од причини што оваа услуга сеуште не е развиена. 

